ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 1 . 2 0 1 9                            №  32

О создании рабочей группы

по подготовке изменений

в законодательство

Владимирской области в части

бесплатного предоставления

в собственность земельных

участков для индивидуального

жилищного строительства

семьям с детьми-инвалидами

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по подготовке изменений в законодательство

Владимирской области в части бесплатного предоставления в собственность

земельных участков для индивидуального жилищного строительства семьям

с детьми-инвалидами в составе:

Корнишов Сергей Викторович – заместитель председателя Законодатель-

ного Собрания Владимирской области;

Бирюков Сергей Евгеньевич – председатель постоянного комитета

по социальной политике и здравоохранению Законодательного Собрания

Владимирской области;

Емельянова Лариса Николаевна – заместитель председателя постоянного

комитета по аграрной политике, природопользованию и экологии Законода-

тельного Собрания Владимирской области;

Максюков Михаил Юрьевич – председатель постоянного комитета

по бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимир-

ской области;

2

Цыганский Александр Васильевич – председатель постоянного комитета

по местному самоуправлению, земельным отношениями и административно-

территориальному устройству Законодательного Собрания Владимирской

области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек.

3. Предложить Ассоциации «Совет муниципальных образований Влади-

мирской области» направить своих представителей для участия в рабочей груп-

пе в количестве 2 человек.

4. Предложить Владимирской областной общественной организации

«Ассоциация родителей детей-инвалидов «Свет» направить своего представи-

теля для участия в рабочей группе.

5. Предложить Владимирской областной общественной организации

Всероссийского общества инвалидов направить своего представителя для уча-

стия в рабочей группе.

6. Определить срок работы указанной группы до 1 ноября 2019 года.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области                             В.Н. Киселев